1
CMA5000 - UTA   データシート
汎用トランスポート分析モジュール
10 ギガビットイーサネット アプリケーション
10 ギガビットイーサネットテストの効率化に貢献
汎用トランスポート分析(UTA)モジュールの 10 ギガビットイーサネットアプリケーションは、10 ギガビットイーサネットのネ
ットワークの開通およびトラブルシューティングの効率化に貢献します。トラフィックのモニタリングと生成, RFC2544 試験,
PING, リフレクタモードによるネットワークを越えたループバックテストなど、10 ギガビットイーサネット LAN-PHY および

• 送信元 IP アドレス範囲
• 宛先 IP アドレス範囲
• Ethernet Type Code (L2 Protocol)
• IP Protocol Number (L3 Protocol)
• VLAN1～3: ID 範囲, TPID, Priority
• 送信元ポート番号範囲
• 宛先ポート番号範囲
• MPLS ラベル範囲
フロー振り分けキー項目 • 送信元 MAC アドレス
• 宛先 MAC アドレス
• VLAN1～3: ID, TPID, Prioprity
• MPLS
• 送信元 IP アドレス
• 宛先 IP アドレス
• 送信元ポート番号
• 宛先ポート番号
• Ethernet Type Code (L2 Protocol)
• IP Protocol Number (L3 Protocol)
18
フロー別統計情報 (Channel Stats) (オプション) 2/2
表示統計値 イーサネットフレーム
• フレーム数
• フレームレート
• フレームスループット
• バイト数
• MPLS フレーム数
• MPLS バイト数
• エラーフレーム数
• エラーフレームレート
• エラースループット
• エラーバイト数
• IPv4 ペイロードバイト数
フレーム長別情報
• フレーム数   フレーム長 64～127, 128～255, 256～511, 512～1023, 1024～1518,
                                   1519～ジャンボフレーム(設定),  オーバーサイズフレーム
IP フレーム
• IP ヘッダバイト数
• IP フレーム数
• IP フラグメントフレーム数
• TTL バイト=0 フレーム数
IPv4
• フレーム数